

خبر

پرداخت مطالبات در جلسه هیأت مدیره

هیأت مدیره پرسپولیس دیروز با حضور همه اعضا و مدیرعامل در محل ساختمان مرکزی باشگاه تشکیل جلسه داد.

از مسائل مطرح شده در این نشست، همفکری و بررسی راهکارهای ارائه شده برای تأمین منابع مالی جهت پرداخت بخشی از آپشن‌های قراردادی فصل گذشته بود که با قهرمانی‌های سرخپوشان محقق شد.

حاضران در جلسه همچنین بررسی موضوع طرح «حفاظت از بازیکنان فیفا» را در دستور کار داشتند که بر اساس آن باشگاه‌ها در صورت مصدومیت بازیکنان شان در رقابت‌های ملی از فیفا غرامت دریافت خواهند کرد. از دیگر مسائل مطرح شده در این نشست، موضوع مربوط به میزبانی از باشگاه استقلال تاجیکستان در چهارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا بود.

درخواست ۳۰ میلیاردی از بورس

هیأت مدیره با پیشنهاد مدیرعامل باشگاه برای دریافت فوری پول از سازمان خصوصی سازی جلسه‌ای را با مسئولان این سازمان برگزار کرد که محمد پولادگر معاون وزیر ورزش نیز در آن حضور داشت. درویش در نشست با سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به مشکلات مالی جاری خواهان دریافت ۳۰ میلیارد تومان از محل انباشته حاصل از فروش عرضه اولیه سهام باشگاه شد. سرخپوشان در حالی برای برداشت پول حاصل از فروش سهام چنین قصدی دارند که بدهی‌های سنگینی را بابت دریافت وام‌های بانکی در دوران مدیرعاملی رضا درویش بجا گذاشته‌اند.

پرسپولیس از ترس ترافیک زودتر رفت

پرسپولیس‌ها قبل از ظهر دیروز به هتل المپیک رفتند تا از آنجا با اتوبوس به قزوین بروند. کاروان پرسپولیس برای اینکه در ترافیک عصرهای چهارشنبه مسیر تهران به قزوین دچار مشکل نشود و زودتر عازم سفر گردند، تمرین پایانی خود را در قزوین برگزار کرد. پرسپولیس با دو اتوبوس قبل از ظهر به قزوین رفت تا آماده بازی با پیکان شود.

۳۲ سال از قهرمانی آسیا گذشت

روز گذشته مصادف با سی و دومین سالگرد قهرمانی پرسپولیس در مسابقات جام در جام باشگاه‌های آسیا بود. در ۲۶ مهرماه ۱۳۷۰ پرسپولیس با پیروزی یک بر صفر مقابل المجرق بحرین در بازی برگشت فینال این رقابت‌ها قهرمان جام در جام آسیا شد. این مسابقات که با حضور تیم‌های قهرمان جام حذفی کشورهای آسیایی برگزار می‌شد بعدها منحل شد. پرسپولیس سال بعد از آن قهرمانی هم به فینال رسید اما به نسیان زاین باخت و قهرمان نشد.

دبیر کل فدراسیون در درفش‌فر

هدایت ممبئی، دبیر کل فدراسیون فوتبال، دیروز به اتفاق دکتر مصطفی زارعی، مدیر کمیته فنی و توسعه و صدور مجوز حرفه‌ای، فریبرز محمودزاده، مدیر آکادمی‌های فوتبال، ماجدبالا، کارشناس کمیته فنی و توسعه فوتبال، از آکادمی باشگاه پرسپولیس و امکانات و تجهیزات مجموعه شهید درفش‌فر (پرسپولیس) در راستای صدور مجوز حرفه‌ای، بازدید به عمل آوردند.



میاد سرلک

نفس راحت تا آخر فصل

بعد از اینکه با نامه جدید سازمان نظام وظیفه شرایط برای بازیکنان مشمولی که به صورت مشروط سربازی نرفته‌اند، سخت شد دوباره همه پرسپولیس‌ها نگران شماره ده تیم خود شدند اما دیروز همان سازمان اعلام کرد بازیکنان مشمول تا آخر این فصل مشکلی ندارند. با این حساب میاد سرلک در بازگشت از مصدومیت می‌تواند دوباره برای پرسپولیس بازی کند و حداقل تا آخر فصل بدون مشکل و با خیال راحت در اختیار تیمش باشد.



یاسین سلمانی

همدردی اینستاگرامی با مرتضی

همین ده روز قبل بود که یاسین سلمانی در بازی با گل گهر ریاط داد و تا آخر فصل خانه نشین شد. حالا او بیشتر از هر کسی شرایط مرتضی پورعلی‌گنجی را می‌فهمد و با او به صورت اینستاگرامی همدردی کرده است. سلمانی با انتشار تصویر مشترک خودش با پورعلی‌گنجی در بازی با فولاد نوشته: «جان برار به قول خودت اتفاق تلخیه ولی ما بهتر و قوی‌تر برمی‌گردیم.» جالب اینکه این دو بازیکن دو گلزن پرسپولیس مقابل فولاد بودند.



محمدحسین کتعمانی زادگان

دبل جلوی چشم کی‌روش

دبل او مقابل قطر با دو ضربه سر تماشایی در بهترین زمان ممکن اتفاق افتاد چرا که کی‌روش روی نیمکت قطر نشست بود و حسین به خاطر نیمکت‌نشینی در جام جهانی دوست داشت مقابل سرمربی سابق تیم ملی خودی نشان بدهد و اینطوری انتقام بگیرد. کتعمانی با آن شادی گل‌های پرحرارتش نشان داد چقدر از این اتفاق خوشحال است. او حالا با ۴۲ بازی ملی چهار گل در کارنامه دارد اما مشخص نیست برای پرسپولیس بازی کند یا نه.

کرمانی مقدم: مصدومیت مرتضی ربطی به فشارها ندارد

این پرسپولیس تیم زمان برانکو نمی‌شود

مرتضی کرمانی مقدم مهاجم اسبق پرسپولیس مصدومیت زیاد در بین بازیکنان پرسپولیس را کمی نگران‌کننده می‌داند و از این مسأله که سازمان لیگ به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده که ملی‌پوشان پرسپولیس باید با فاصله کمتر از ۴۸ ساعت برای تیم باشگاهی‌شان بازی کنند را یک ایراد می‌داند اما با این وجود معتقد است بازیکنان پرسپولیس آنقدر غنای تکنیکی و فنی دارند که به لحاظ بدنی و فنی با مشکلی برای بازی امروز مقابل پیکان مواجه نخواهند شد.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

در خصوص شرایط پرسپولیس که هر چند روز یکی از بازیکنانش مصدوم می‌شوند چه صحبتی داری؟

مصدومیت مرتضی که ربطی به فشار تمرینات نداشت و در آن صحنه ما شاهد یک برخورد فوتبالی بودیم که برای هر بازیکنی ممکن است پیش بیاید اما ای کاش مرتضی در میانه میدان آن تکل را نمی‌زد تا آن گونه مصدوم شود با این حال امیدوارم مصدومیتش خیلی جدی نباشد. سفرها و فشرده‌گی بازی‌های مختلف بازیکنان را کمی تحت فشار قرار داده اما امیدوارم بازیکنان به گونه‌ای مدیریت تکرار کنند که فشار را از روی خودشان بردارند.

شرایط مصدومیت‌های زیاد پرسپولیس به گونه‌ای شده که این تیم را با تیم کم‌بضاعت دوره برانکو مقایسه می‌کنند؟

نه این تیم فعلی اصلاً قابل قیاس با تیم برانکو نیست و کلی مهره دارد ان‌شاءالله وضعیت مصدومان هم خوب می‌شود و آنها زودتر برای بازی مهیا خواهند شد. مصدومیت‌ها زیاد شده اما تیم زمان برانکو و مشکلاتش برای این تیم پرمهره فعلی تکرار نمی‌شود.

ما برای همین بازی مقابل پیکان تعداد مصدومان خیلی زیاد است و بازیکنانی مانند ترابی و امیری و پورعلی‌گنجی و عالی‌شاه و سرلک و سلمانی به دلیل مصدومیت حضور ندارند!

همه این بازیکنان که گفتید با یکنان خیلی خوبی هستند. مثلاً مرتضی برای خط دفاعی وزنه‌ای بود اما فرجی و گولسیانی هم به عنوان مدافعان میانی بازیکنان خیلی خوبی هستند که قبلاً هم نمایش‌های خوبی داشتند

فقط امیدوارم این دو مدافع در شرایط بازی باشند که بتوانند بهترین نمایش را در صورت بازی کردن داشته باشند. در خط میانی و سایر خطوط پرسپولیس بضاغت خوبی دارد و بازیکنان قادرند که با بیشترین کارایی بهترین نمایش ممکن را ارائه دهند.

برای بازی پرسپولیس مقابل پیکان که در قزوین برگزار می‌شود چه پیش‌بینی دارید؟

زمین مسابقه خوب باشد پرسپولیس از سد تیم پیکان با دو سه گل اختلاف می‌گذرد و پیکان نمی‌تواند مقابل پرسپولیس حرفی برای گفتن داشته باشد. تیمی جوان که حرف خاصی مقابل پرسپولیس نخواهد داشت. پرسپولیس باید سه امتیازها را جمع کند چون در این فصل هم هوادارانش انتظاری جز قهرمانی و تکرار این موضوع از تیم محبوبشان ندارند.

حاشیه‌ها و مسائل اخیر تأثیری بر روی کیفیت فنی بازیکنان پرسپولیس مقابل پیکان نخواهد داشت؟

این مسأله اعتصاب فقط مربوط به این فصل نیست و فصل قبل هم بوده است. خود یحیی و بازیکنان هم تحت فشارند. از طرفی درویش هم در حل مشکلات تنهاست که امیدوارم به هر شکل ممکن ایشان بتوانند مشکلات تیم را برطرف سازد تا شرایط بعداً به گونه‌ای نشود که خدایی ناکرده تیم متضرر شود و بعد افسوس خورده و گفته شود که ای کاش این مشکلات کمتر می‌شد. با این وجود و همه مشکلاتی که وجود داشته و دارد من اطمینان دارم که پرسپولیس بازی مقابل پیکان را برنده از زمین خارج خواهد شد چون بازیکنان پرسپولیس باغیرت هستند و می‌خواهند ثابت کنند که مسائل بیرونی هیچ ارتباطی با بازی‌شان ندارد و آنها برای هوادار و خودشان بهترین نمایش را ارائه خواهند داد.

در خط حمله هم دست یحیی خیلی باز نیست.

به هر حال فعلاً چاره‌ای جز این وجود ندارد که ما مهاجمی جز عمری و شهاب را انتخاب کنیم اما با همین زوج هم می‌توانیم بهترین نمایش را ارائه دهیم و موفق شویم چون پشتوانه تیم بالاست و به هر حال هافبک‌های تهاجمی زیادی داریم که به بهترین شکل می‌توانند از مهاجمانمان حمایت لازم را انجام دهند.

به نظرتان کتعمانی زادگان می‌تواند مانند تیم ملی برای پرسپولیس هم خوب گل بزند؟

محمدحسین تجرخی خیلی خوبی در زدن ضربات سر روی ضربات ایستگاهی دارد و دیدید که دو گل زیبا برای تیم ملی زد و من امیدوارم که بتواند گلزنی‌های تیم ملی را برای پرسپولیس و از همین بازی با پیکان شروع و تکرار کند.

بازی کردن کتعمانی زادگان در فاصله کمتر از ۴۸ ساعت برای پرسپولیس مشکل‌ساز نخواهد شد؟

نه من فکر نمی‌کنم مشکلی از این بابت برای کتعمانی زادگان پیش بیاید چون او بازیکنی تنومند است که البته دقیقاً زیاد برای تیم ملی بازی نکرد اما ای کاش برنامه‌ریزی بهتری برای بازی پرسپولیس در لیگ با توجه به بازی ملی‌پوشانش انجام می‌شد چون بقیه ملی‌پوشان تیم‌های دیگر تا آنجا که من می‌دانم با زمان استراحت بیشتری برای تیم باشگاهی‌شان بازی خواهند کرد.

عربشاهی: تقاضای آپشن دارند

باید دل مردم را هم شاد کنند

هیچ تیمی به دنبال جمع نکردن امتیاز نیست



ضیا عربشاهی هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است پیدا نشدن زمین برای یک بازی برای تیم‌های لیگ برتری و فوتبال ما بد است. پیشکشوت پرسپولیس در ادامه از تأثیرگذار بودن اعتصاب چند روزه بر روی بازی بازیکنان پرسپولیس مقابل پیکان حرف می‌زند، به همین بهانه و سایر سوالاتی که پیش روی ما قرار داشت با عربشاهی صحبت کردیم.

تثبیت آن است و برای رسیدن به این مهم

جدا از مسائلی که گفتیم باید دو مهاجم خوب را هم به خدمت بگیریم که گلزن و شش‌دانگ باشند. نبیل که شنیده شده با رضایت گل محمدی به پرسپولیس نیامده اما این بار امیدوارم دو مهاجمی جذب پرسپولیس شوند که هم در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا و هم در بازی‌های لیگ برتر و جام حذفی گره‌از کار پرسپولیس باز کنند و در تنها نقطه‌ای که پرسپولیس مشکل دارد دست تیم را بگیرند.

چه نتیجه‌ای را برای بازی پیکان مقابل پرسپولیس پیش‌بینی می‌کنید؟

بازی که در یک زمین بی‌طرف برگزار می‌شود. پرسپولیس هم باید مانند بازی مقابل الدحیل از بالا تیم حریف را پرس کرده و اجازه تفکر را از این تیم بگیرد که هم سه امتیاز را کسب کند و هم با چند گل اختلاف تیم حریف را شکست دهد. در رابطه با ترکیب خط میانی که در غیاب سرلک و یاسین سلمانی این خط باید

آرایی پیدا کند چه صحبتی دارید؟

ریگی در سپاهان کمی افت کرده بود اما در استقلال که بود در کنار کریمی بازی‌های بهتری را ارائه می‌داد. ریگی بازیکنی است که ساده بازی می‌کند و در خدمت تیم است اما ما سینا اسدیگی را هم داریم که چیزی کمتر از ریگی ندارد ضمن اینکه نیروی جوانی و شادابی بیشتری هم دارد که واقعاً می‌توان روی او در خط میانی حساب کرد. پرسپولیس با حضور سروش به عنوان بازیساز مشکلی در خط میانی ندارد و سینا یا ریگی هم می‌توانند به عنوان مکمل بهترین نمایش را ارائه دهند.

در خط حمله با وجود کمبود مهاجم باید از کدام بازیکن در این خط استفاده کرد؟

باید عمری را در کنار شهاب قرار دهند که در این صورت میزان کارایی خط حمله ما بهبود پیدا خواهد کرد هر چند در این میان نباید یک گل شهاب را در نظر بگیرند چون او بازیکنی است که مهاجم نوک نیست و به عنوان یک مهاجم سایه می‌تواند بهترین کارایی را داشته باشد.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

بالاخره قزوین میزبانی دیدار پیکان مقابل پرسپولیس را قبول کرد!

واقعاً نسبت به این قضیه تأسف می‌خورم که تیم‌های ما زمین ندارند و این برای فوتبال ما بسیار بد است که مسئولان ورزشگاه‌ها به دلایل مختلف زمین‌هایشان را در اختیار تیم‌های ما قرار ندهند. در رابطه با شرایط بازی هم قاعدتاً پرسپولیس برنده بازی خواهد بود و پیکان نمی‌تواند مقابل پرسپولیس عرض اندام کند مگر آنکه اتفاق خاصی رخ دهد. در مورد پرسپولیس هم باید بگویم با همه قدرتی که بازیکنان پرسپولیس دارند آنها زیاد روی فرم نیستند چون درگیر مسائلی بودند که خوب تمرین نکردند و تمرکز لازم را نداشتند مسأله‌ای که در نهایت به تیم و هوادار لطمه خواهد زد چه بسا که آنها در این مدت خیلی ناراحتی کشیدند. حرف من این است که مسائل مادی خوب است اما باید احساسات هوادار را هم در نظر گرفت. باشگاه باید به مفاد قراردادی‌اش عمل کند و آپشن‌ها را بپردازد اما تیمی که هوادارش زیاد است باید همه موارد را در نظر بگیرد و مهم‌تر اینکه به گونه‌ای عمل کند که آرامش خودش را به دست آورد و امیدوارم آنطور که بازیکنان پرسپولیس تقاضای آپشن دارند باید با نتایج خوب و صدرنشینی و ثابت ماندن در آن جایگاه به نوعی دل هواداران را شاد کند.

مسائل حاشیه‌ای زیادی دور و بر پرسپولیس بود با این وجود فکر می‌کنید حاشیه‌ها جمع شده؟

باید حاشیه‌ها را جمع کنند و تقصیر را گردن این و آن نیندازیم و به نوعی دست در دست هم بگذاریم تا پرسپولیس به همان تیم فصل قبل تبدیل شود. فصل قبل هم زمانی در حاشیه رفتیم که این مسأله ما را از متن دور کرد و شاید اگر بعضی اتفاقات مانند مساوی ملوان و سپاهان نبود کار برای ما سخت‌تر می‌شد. الان هم وقت پیروزی و جمع کردن سه امتیازها و صدرنشینی و